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”Mmm, inte illa. Inte illa alls.” Hans hand smekte mig över mina stora runda gummiklädda 
silikonbröst. Konturen av mina styva bröstvårtor och de grova ringarna som piercade dem 
syntes genom det svarta, blanka gummit och i hans ögon såg jag förtjusningen över vad 
han såg spegla sig.
Hans händer tog tag om brösten och klämde prövande. 
”Vilka pattar...” Han log stort.

Jag kunde bara gny till svar, eftersom han satt en stor röd gagboll i munnen på mig. I varje 
andetag kände jag doften av latex från den heltäckande dräkten som omslöt såväl mina 
bröst som resten av min kropp. På huvudet hade jag en svart mask med öppning för 
näsborrar, ögon och mun. Kring min midja hade han snört åt en svart läderkorsett och den 
satt fasligt tajt. Det var ansträngande bara att andas, men den förstärkte samtidigt känslan 
av objektifiering och utlämnande. Mina kurviga former framhävda av det tajta gummit och 
korsetten gav mig ett närmast satiriskt utseende, men uppenbarligen var det precis vad 
han njöt så av när han såg på mig: enorma tuttar, minimal midja och långa, slanka, 
blänkande ben. På mina fötter hade han satt balettskor med extrem klack, svarta i läder 
och ett hänglås som garanterade att de inte kunde tas av utan hans tillåtelse.

Som tur var behövde jag inte stå på dem. Han hade satt en sele av läder som spände åt 
ner i grenen och runt min midja och under armarna, som bar min tyngd med grova kedjor 
till två krokar i taket. 
Han gick runt bakom mig och som för att fullända min hjälplöshet drog han upp vad som 
liknande en armbinder, ett fodral av läder, från mina anklar upp till låren. Det satt en 
korsettliknande snörning från änden vid fötterna och hela vägen upp som medgav att han 
kunde snöra åt den och på så sätt garantera att mina ben förblev orörliga. ”Sådär...” Hans 
hand smekte mig över min gummiklädda rumpa och lite prövande ville jag röra benen. Det 
gick inte alls.
”Nejdu, nu sitter du där du sitter, knulldocka.” Även om jag inte såg det så anade jag hur 
han log när jag hörde tonfallet i meningen.

Han backade och jag såg ingenting men anade att han plockade ner piskan från väggen. 
*SMACK!* Lät det när första rappet träffade min rumpa och jag gnydde genom min fyllda 
mun och bet ihop. Det sved lätt om rumpan. 

*SMACK!* ”Aaah!” Kved jag och snyftade försiktigt. Min andning blev snabbt hastigare och 
återigen lyfte han handen för att ge mig ännu ett rapp. *SMACK!*
”Schhh...! Såja, du är så duktig. Lid för mig, ditt lilla luder...”
*SMACK!* ”Aahh” Jag snyftade igen, kved ynkligt och kände hur min kropp långsamt 
börjat gunga där jag var, upphängd och utlämnad.
*SMACK!* Han slog igen och igen. Snart rann tårarna ner för mina gummiklädda kinder 
och känslan av utsatthet var överväldigande. Jag kunde inte vrida mig en milimeter för att 
parera rappen av piskan närde kom. Det tunna gummit som klädde min rumpa tog 
måhända den yttersta eggen av rappen, men smärtan som trängde igenom var allt annat 
än behaglig. 
”Dutti sötnos. Gny för mig...” Han klev runt, ställde sig framför mig och tog tag om min 



haka och såg mig i ögonen.
”Nu får du vad du förtjänar, ditt lilla luder. Titta på mig. Titta på mig!”
Jag lyfte ynkligt blicken och såg ömkligt på honom.
”Vi ska fylla din röv med något riktigt stort nu. Jag tar ur gagen, men bara om du är tyst 
och foglig – är det förstått?”
Jag nickade försiktigt, snyftade och hostade till när gagen lämnade min mun och jag 
lättare kunde andas genom munnen. Saliv hade runnit från mina läppar ner över brösten 
och droppade från dem ner i en allt mer växande pöl på golvet.
Han gick runt mig och med sin varma hand smekte han mig in mellan låren. Han hittade 
dragkedjan till grenen i dräkten och öppnade den för att blotta min runda bakdel. Sen gick 
han runt och snörde upp fodralet som kramade om mina ben. Han drog av det och 
hämtade istället två läderbojor att fästa kring anklarna på mig. Det rasslade av en kedja 
och jag såg ner på hur han fäste den med en karbinhake till ena bojan, spände den och 
med mitt ben särat från det andra i 90 graders vinkel fäste han kedjan till en grov 
metallögla i golvet. På samma avstånd åt motsatt håll satt en likadan ögla. Även till denna 
fäste han en kedja och drog den sedan spänd till mitt andra ben och bojan som satt spänd 
om ankeln.
Nu hade han fri tillgång till mitt underliv och jag kände något kallt mot analen samtidigt 
som hans fingrar gned mellan mina skinkor. Han förde varsamt upp två fingrar i baken på 
mig. Jag andades långsamt och försökte slappna av, men det var inte lätt i den utsatta 
position jag fann mig. 
”Såja... Andas djupa andetag, slappna av, annars gör det ont.”
”Ja Herre...” viskade jag och andades medvetet djupt, andetag efter andetag.
Hans fingrar gled långsamt ut och in. Jag kände knogarna pressas centimeter efter 
centimeter, tills hans fingrar var helt inne i mig. De vreds runt och drogs varsamt ut. 
Glidmedlet antog min kroppstemperatur och kändes knappt längre, men friktionen 
minskade och det var allt mer skönt att känna honom penetrera min anal. Jag slöt ögonen 
och stönade lågt.
”Glöm inte andas...”
Jag drog efter andan igen, stönade ut och även om jag ville svanka för att markera min 
villighet förhindrade min hjälplösa placering mig effektivt från minsta rörelse, varken i 
protest eller välvillighet. 
Nästa gång han dragit fingrarna helt ur mig förde han in ännu ett och tre grova mansfingrar 
pressades nu långsamt men bestämt hela vägen till botten av min anal.
”Du måste ha den mest lockande lilla knullrumpa jag sett, någonsin...” Han stönade och 
vred sina fingrar i mig med ett villigt gnyende till svar från mig. 
”S-snälla mer...” viskade jag. Han ökade tempot och började mer provocerat knulla min 
anal med allt mer av sin hand. 

Fyra fingrar; det spände och jag gnydde ömsom av ömmandet och ömsom av njutning.
”Sååja. Vi ska tänja din röv riktigt ordentligt ikväll. Jag vet att du älskar det här, din lilla 
analhora.”
Han flinade åt mig, hällde mer glidmedel över sin hand och började sedan långsamt 
pressa alla fem fingrar in i mig. Det tog stopp strax innan knogarna och istället för att 
brutalt trycka in handen i mig, med risk för att spräcka min ringmuskel, lät han långsamt 
och varsamt min anal vänja sig vid den stora inkräktaren som hans näve utgjorde. Han 
drog sig långsamt tillbaka och pressade sig sen in igen. Ut och in, gång på gång och jag 
njöt enormt av känslan där jag hängde utlämnad och utan något att säga till om fick min 
anal tvångsmässigt uttänjd.

”Jag vill höra dina lydnadsbetygelser hora...” Jag kved försiktigt till svar, mina tankar 
svävade helt i det blå och allt jag kunde koncentrera mig på var den underbara njutningen 



från min allt mer fyllda anal.
”J-jag är din hora, din knulldocka... Du gör vad du vill med mig, Herre”
”Duktig slyna...” Samtidigt lät han sin hand gång på gång glida in i mig. Det rann av 
glidmedel och min anal gapade tom varje gång hans hand gled helt ur mig. Innan den 
hann sluta sig tryckte han in sin näve i mig igen. Snart var min bakdel redo att ta emot hela 
hans näve, från fingrar till handled. En sista gång smörjde han in den med ytterligare 
glidmedel och sen långsamt, långsamt pressade han sin hand hela vägen in. Jag gnydde, 
det ömmade, men eftersom han haft tålamod gjorde det inte så ont som jag varit med om 
andra gånger. Det var inte första gången han fistade min anal. Jag visste att han älskade 
se mig ta riktigt stora saker i stjärten, inte minst för att jag var så smal och de bisarra i att 
se min lilla bak fyllas av något nästan lika grov som mina lår var uppenbarligen extremt 
upphetsande i hans ögon. Jag njöt enormt.
Han höll sin hand stilla i mig, lät mig vänja mig innan han drog den helt ur mig, sedan in 
igen. Det gick lite lättare varje gång, knappt märkbart. Trycket av hans hand mot insidan 
av min anal tryckte mot min urinblåsa och jag kände hur det omöjligen gick hålla tillbaka.
”Ahh.. ja-jag kommer kissa på mig!” kved jag och han bara log åt mitt desperata kvidande.
”Låt det komma, pissfia...”
Det skvalade mot golvet när jag bokstavligt talat tvingades kissa ner mig och känslan var 
paradoxalt både lättande och betungande. Jag rodnade under masken och kände mig 
otroligt ynklig.
Han drog sin hand ur mig och lekte med två fingar i mig igen. Det klafsade från min 
uttänjda anal och han kunde med två fingrar från vardera hand hålla den gapande öppen 
och se rakt in i mig.
”Jag ska spruta i dig och sen ska du få en riktigt grov plugg fastlåst innan jag låter dig 
hänga här för natten, du har varit en duktig knulldocka ikväll...”
Jag bara kved till svar. Han drog ned gylfen i sina byxor, tog fram sin kuk och runkade sitt 
redan stenhårda stånd med ollonet mot min rumpa. När han kom med ett stön lade han sitt 
ollon i min tomma röv och lät det spruta in i mig. Innan min anal hunnit sluta sig pressade 
han in en plugg, nästan lika grov som sin hand. Med lite möda gick det att få in den med 
bottenplattan innanför dräkten och han kunde på så vis dra för dragkedjan i grenen så 
pluggen inte skulle glida ur mig, varken av misstag eller med vilje.
”Underbart. Imorgon ska du få en stor belöning älskling. Jag är så stolt över dig...”
Han såg mig med kärlek i ögonen och kysste min mun, med sin hand smekande min kind.
Den överväldigande känslan av den grova pluggen i min anal försvann inte hur länge den 
än satt. Jag darrade lätt, men utan möjlighet att tillfredsställa mig själv kunde jag bara 
envist försöka röra mig för att få friktionen av pluggen i min anal att tvinga mig till orgasm. 
Det gick inte och efter vad som måste varit någon timmes envisa försök gav jag upp. 

Det gick inte sova, åtminstone upplevde jag inte att jag sov. Men på morgonen tog han ner 
mig och gav mig ett underbart skönt och romantiskt bad med levande ljus och luddrande 
tvål. Hela min kropp ömmade och jag var totalt slutkörd, på ett väldigt behagligt och 
uthärdligt sätt.
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